QUẬN ỦY LONG BIÊN

ĐẢNG ỦY P. GIANG BIÊN
*

Số  61-CV/ĐU
V/v đẩy mạnh tuyên truyền kỷ niệm 75 năm

Ngày truyền thống LLVT Thủ đô

(19/10/1946 - 19/10/2021)

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Giang Biên, ngày  04 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- UBND phường;

- MTTQ và các đoàn thể chính trị Phường;

- Các chi bộ trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 83-CV/BTGTU ngày 01/10/2021 của Ban Tuyên

giáo Quận ủy Long Biên về “Đẩy mạnh tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày

truyền thống LLVT Thủ đô (19/10/1946 - 19/10/2021)”.

Đảng ủy phường kính gửi UBND, MTTQ, các đoàn thể chính trị xã hội

phường; các chi bộ trực thuộc Đảng bộ phường “Đề cương tuyên truyền do Bộ

Tư lệnh Thủ đô Hà Nội biên soạn” (gửi kèm theo công văn này).

Đề nghị các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ, chỉ đạo triển khai tổ chức

thực hiện để công tác thông tin, tuyên truyền kỷ niệm 75 năm Ngày truyền thống

LLVT Thủ đô đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo Quận ủy, /    (Để b/c)

- Như kính gửi,                 /   (Để t/h)

- Lưu VPĐU.